Pe un an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicație

Sortări nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 43.

Mercuri, 25 Februarie (9 Martie).

1887.

## BrașovŪ, 24 Februarie 1887.

Tiște vremuri mai are să percurgă ați Bulgaria. Abia liberați mai erī alaltăeri de sub jugul pașalelor turcesci, Bulgarii curēndŪ au trebuit să esperieze cātŪ de greu este în ziua de ați pentr'unŪ poporŪ micŪ d'ași susținē și apēra independența.